
 

 

Zarządzenie nr 24/2024 

STAROSTY ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia  

PROCEDURY ZGŁOSZEŃ WEWNĘTRZNYCH 

w STAROSTWIE POWIATOWYM W ŚWIDWINIE 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 Ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 

2024 r. poz. 9928), art. 34 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 7 pkt 3 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam w Starostwie Powiatowym w Świdwinie „Procedurę zgłoszeń wewnętrznych” 

w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zobowiązuje się pracowników do zapoznania się z zapisami „Procedury zgłoszeń 

wewnętrznych” i podpisania oświadczenia o zapoznaniu się z treścią niniejszego zarządzenia.  

Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości osób 

wykonujących  pracę w Starostwie Powiatowym w Świdwinie.  


